Et de Ixvi s. viij d. de vaccaria in Whytledale sic dimissa predicto Henrico Hoghton per litteras patentes 

supradictas. 

Et de cvi s. viij d. de vaccaria de Trogh et Sykes sic dimissa Thome Bonde ad terminum vite sue per 

litteras domini Regis patentes datas apud Westmonasterium xxiij die Marcii anno regni regis Henrici quinti 

secundo. 

1 According to this Compotus the Forest of Bowland was divided into four Wards: and it appears that there was 

a Forester to each "Ward. Eichard Whitesdale and John Grayson were each appointed to be " one of the four Foresters " 

in 6 Hen. V. (Register, fol. 67 b.) 
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Et de liij s. iiij cl. de firma cle Stotleclose sic dimissa predicto Henrico Hogliton per Htteras patentes 

suprndlctas. 

Et de xx s. de firma medietatis vaccarie de Harden cujus alia medietas instauratur. 

E vaccariis de Baterax et Stapilloke nichil quia instaurantur, pro quarum albo responsus est inferjus. 

Summa xxij li. 

Harropicarde. Et de 1 s. de firma vaccar. de Harrope et Netylcarre sic dimissa predicto Henrico ut supra. 

Et de xxvj s. viij d. de firma herbagii de Harrope sic dimissa predicto Henrico ut supra. 

Et de iij s. de tenentibus de Cliattebourne pro communa pastura habenda in Sclatebourne cum averiis 

suis tempore estivale ut ex antique tempore habere solebant. 

Et de ijs. de tenentibus do Sclatebourne pro Overshote quod tenentes de Holden habuerunt cum averiis 

suis super pasturam dictorum tenencium in Sclatebourne sic eisdem dimissam per senescallum, unde de 

incremento vid. Summa iiijli. xxd. 

Baxsholfwarde. Et de xxxs. de Newehey sic dimissa predicto Henrico ut supra. 

Et de xs. de firma de Thorncholme sic dimissa Henrico Wliytedale hoc anno. 

Et de xviijs. de firma de Spersmore sic dimissa Nicholao dc Swynehirste hoc anno. 

Et de viijs. viijd. de firma cujusdam placee vocate Spaldyngtonmonclose sic dimissa eidem Nicholao. 

Et de xs. de hcrbagio iiij tc partis de Broghscholme cujus alie iij partes instaurantur. 

Et de iiijli. de firma cujusdam placee pasture vocate les Leghes sic dimisse hoc anno cum ii placiis 

extra Baxsholfswarde et viij acris vasti quas Henricus Langtaa nuper tenuit inclusas, antea ad Ixvjs. viijd. 

Ac cujusdam placee vocate Crumbilholme quam Johannes de Threfalle nuper tenuit, antea ad vis. viijd. sic 

simul dimisse prefato Henrico ut supra. 

Et de xxxiijs. iiijd. do firma de Swynhulluirst sic dimissa hoc anno. 

Et de viijli. de herbagio parci de Radom sic dimissi predicto Henrico ut supra. 

E iij. partibus de Broghscholme nichil quia instaurantur. Summa xvijli. xs. 

Chepymcarde. Et de xxvis. viijd. do firma de Wardeselogh cum ij. partibus de Hogekynhey sic dimissa 

predicto Henrico ut supra. 

E Nicolhey, iiij ta parte cle Hogekynhey, Bernardclose, Chepynbroke, Grenelaunde, Laythegryme, et 

Colston, nichil quia imparcantnr infra parcum de Laythegryme. 

Et de xijs. de firma dc Wyndhulles sic dimissa ipsi computanti ad terminum x annorum hoc anno vj to 

per placitum Ricardi Hoghton Chcvaler ct Thome Urswyk ut patet per extractam Rogeri Flore Capitalis 

Senescalli super computum Ann! vi* 1 Regis Henrici v li ostensam. 

Et de xxxv s. iiijd. de agistamento del Fence hoc anno tempore yemali sic dimisso prefato Henrico ut 

supra ultra xxxij vaccas Regis de Birholme, xvi vaccas Regis de Harden, et xvi vaccas Regis de Eshenoke. 

Et de vis. viijd. de agistamento yemali dicte defence dimisso per Henricum de Whytledale diversis 

hominibus a festo sancti Martini infra tcmpus compoti usque festum Invencionis sancte Crucis tune proximo 

sequentem pro xi averiis habendis in eodem fenso per idem tempus, averium ad ij d. 

E firma unius domus cum gardino infra parcum de Laythegryme nichil quia obruetur et vacat. 

Et de xiijli. vis. viijd. de agistamento parci de Lathegryme sic dimisso Roberto Urswyke militi ad ter- 

minum x annorum hoc anno vi to solvendis terminis Pasche et Michaelis equaliter per placitum de Laurencio 

de Hamerton et Thome de Urswyke Ricardi del Knolles et Michaelis Levers ut patet per extractam Rogeri 

Flore Capitalis Senescalli super compotum Anni vi" Regis Henrici v tj ostensam ultra xxxvi. boves dicti 

domini Regis in yeme pec' ad viijd. eorundem bourn in estate durante agistamento pec' ad ixd. xxxviij 

bovettorum in yeme pecia ad viijd. eorundem bovettorum in estate pecia ad xviijd. 

Et de vs. de firma de Accornhirst prope parcum de Laythegryme nuper in eodem incluso sic dimissa 

hoc anno Ricardo Henryson. 

Et de xxs. defirmadeBrendlake sic dimissa Johanni Parker filio Elie Parker ad terminum xx annorum 
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per extractam Roger! Flore Capitalis Senescalli hoc anno iiij to , et antea redclere solebat nisi xvis., et sic de 

incremento iiij s. per Annum. 

Et de vs. de finna cujusdam parcelle pasture vocate Accornliirst incluse ad parcum predictum sic 

dimissc eidem Ricardo Henryson hoc anno et iucludit sumptibus suis propriis. 

E vjs. viijd. de herbagio del Fence tempore yernali nichil hoc anno quia occupatur cum averiis Regis. 

Summa xviijli. xvijs. iiijd. 

Vendicio Stauri. Et de ixli. xs. de xx bobus venditis hoc anno ut extra, 1 precium capitis ixs. vjd. 

Et de iiijli. viijs. receptis de xi bobus venditis ut extra, precium capitis viij s. 

Et de vijli. xiijs. iiijd. de xx vaccis venditis hoc anno ut extra, precium capitis vijs. viijd. 

Et de xxv s. receptis de v vaccis venditis ut extra, precium capitis vs. 

Et de ijs. receptis de iij vitulis valde debilibus venditis simul post vitulis non oneratis extra sic venditis 

in grosso per ipsum computantem. Summa xxij li. xviij s. iiij d. 

Lactagium. Et de xvli. iijs. de lactagio iiij xx x teuerum vaccarum ad v plenas vaccarias ct dimidium 

et octavam partcm vaccarie, vacca ad iijs., et xxij. vaccarum. anulorum ad dictas v vaccarias et dimidium 

et ad viij partem vaccarie, computans pro Integra vaccaria vacca ad xviij d. et non plus quia mcdietas vaccarie 

dc Whytledale quo ntiper instaurata fuit modo est in herbagio ut supra. 

Et de ij s. de incremento firmc medietatis vaccarie de Lekehirste sic dimisse Jolianni Parker filio Elie 

Parker per extractam Capitalis Senescalli prcdicti. 

Et de xixs. iiijd. de incremento facto per predictum Capitalem Senescallum de diversis vaccariis vide- 

licet de Johanne Parker, Ricardo Parker pro firma vaccarie de Brogliisholm, iijs. iiijd., sibi dimisse ad 

terminum xx annorum ; Will'o Swynehulhurst pro dicta vaccaria de Fayrakhous et Graystonlegh, iijs. iiijd. 

sibi dimissa ad eundcm terminum; Johanne Grcydale pro alia medictate de Greystonlcgh, iiij P., ad eundem 

terminum ; Nicholao Swynhulliur.st pro medietate vaccario de Esshcknottcs et Denglegrene, iij s. iiij d., ad 

eundem terminum ; Johanne Swynhulhurst pro Birgholme, vs. iiijd., ad eundem terminum, ut patet per 

extractam Capitalis Senescalli predict! hoc anno iiij to . Summa xvi li. iiij s. iiij d. 

Summa totalis Recepte cj li. xj s. viij d. 

Allocacio firme. E quibus computat xx s. in allocationc firme superius onerato in titulo de Harropwarde 

infra summam de xxvis. viijd. dc firma herbagii de Harrop nupcr dimissi diversis tcnentibus de Gryngleton 

per Capitalem Senescallum, quod quidem herbagium Wodcwardi ibidem tenuerunt pro vjs. viijd. per annum 

nomine rewardi sibi facti pro ministracione officii pro custodia ferarum domini Regis ibidem, etc. eo quod 

predict! Woodward! habuerunt dictum herbagium in modo quo prius habucrunt, videlicet pro vjd. viijd. ex 

considcracione consilii hoc anno ut in annis precedentibus quousque illud rewardi (sic ?) fuerit pro eisdem 

ordinatum pro eis alloc. fuit per litteram Will'i Nesshcfelde nuper Capitalis Scuescalli nupcr ducis Lancastrie 

annotat. in compoto de anno 1 quia aliter dictas feras noluit custodire et sic hiis annis allocatur sccundum 

formam allocacionis in compotis annorum prccedencium ut superius dictum est, non obstante dimissione dicti 

herbagii in Harropwarde facta, postea dimissum Ricardo Talbot per littcras domini nuper Ducis patcntes ad 

terminum xxx annorum quod predict! Wodewardi modo non habcnt virtute dicte dimissionis facte de novo 

per dominum Regem Henricum quartum Hcnrico de Hoghtonc Chivaler. Summa xx s. 

Feoda et vadia. Et xxxs. iiijd. in vadiis ipsius computantis per annum integrum capicntis per diem jd. 

Et iiijs. in Salario Clerici ejusdem prout allocatum cst in computis precedentibus. Summa xxxiiijs. iiijd. 

Summa omnium expensarum liiijs. iiijd. Et debet iiij"*. xviijli. xvijs. iiijd. Quas solvit Thome Urswyk 

Receptor! dominorum 2 ibidem super compotum sive indenturam. Et sic recessit. 

On the back of the same membrane written from the head downwards, which is very unusual in these 

accounts, the returns of stock are rendered thus : 

1 f. e. on the back of his compottts. 2 '. e. The executors of King Henry V. 
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Boves. Infrascriptus Henricus responclit de xxxj bobus receptis do rem. bovett' anni precedentis. 

Summa xxxj quos computat in vendiccione ut infra. Et nichil remanet. 

Tauri. Et de x tauris receptis de rem. compoti anni precedentis. Summa x. 

E quibns computat mortuum in morina hoc anno ut patet per quandam inquisicionem super hunc 

compotum libcratam i. Summa i. Et remanent ix, unde apud Baterax i. Byrgholme i. Broghisholme i. 

Greystonlegh ij. Lekhyrste i. Esshenok i. Harden i. Laythegryme i. 

Vacce. Et de clxxv vaccis receptis de rem. compoti anni precedentis. 

Et de xxxiij vaccis receptis de adjunccione juvencularum ut infcrius. Summa ccxiij. 

E quibus computat in morina hoc anno ut patet per candein inquisicionem iiij. 

Et in vendic-ione lit infra. Summa xxix. Et remanent clxxix, unde Baterax xxxi. Stapillok xvj. 

Byrgholm xxxj. Brogisholm xx. Greystonlegh xxxij. Lykhyrste xvj. Essehenok xvj. Harden xvj. 

Bovetti. Et de xxxj bovettis receptis de rem. compoti anni precedentis. 

Et do xlij bovettis de adjuncciono boviculorum ut infcrius. Summa Ixxiij. 

E quibus computat in adjunccione cum bobus ut superius xxxj. 

Summa xxxj. Et remanent xlij apud Laythgrymc unde i taur'. 

Juvcncc. DC Juvencis non fit mentio hie quia computantur cum vaccis ut superius secundum consuetu- 

dinem hujus loci. 

Jitri'iicull. Et de xxxiij juvenculis receptis de rem. compoti anni precedentis. 

Et do xxij de adjunccione vitulorum annalium femineorum ut inferius. Summa Iv. 

E quibus computat in adjunccione cum vaccis ut superius xxxiij. 

Et in morina hoc anno ut patet per candem inquisicionem i. Summa xxxiiij. Et remanent xxj, unde 

apud Baterax xij. Stapilok ij. Byrgholm vj. Brogisholm vj. Greystonlegh v. Lekhyrste v. Esshenok iiij. 

Harden iiij. 

1'iti/li. Et du Ixviij. vitulis annalibus receptis de rem. compoti anni precedentis. 

Et de iiij xx receptis do adjunccione vituli do cxitu anni precedentis. Summa Cxlix. 

E quibus computat in adjunccione cum boviculis ut superius xlvj. 

Et in adjunccione cum juvenculis ut superius xxij. 

Et in morina hoc anno ut patet per eandcm inquisicionem vij. 

Et in dccima data hoc anno viij. Summa iiij xx iij. Et remanent Ixvj., unde apud Batcrax xiij, unde 

iij masculi, Stapillok viij. undo iij masculi, Birgholmc xj. unde iij masculi, Brogisholme vj. undo iiij masculi, 

Greystonlegh xiij. unde ix masculi, Lckhirst v. unde iiij masculi, Esshenok v. unde iiij masculi, Harden vj. 

unde v masculi. 

Et de iiij xx j vitulis receptis de rem. compoti anni procedentis. 

Et de iiij xv x vitulis de exitu vaccarum supradictarum, et non plures quia iiij xi ix vacce transierunt 

steriles per sacramentum pastorum. Summa clxxj. 

E quibus computat mortuos in morina per inquisicionem predictam iij. 

Et in adjunccione cum vitulis annalibus ut superius iiij x *j. Summa iiij^iiij. Et remanent iiij"vij. 

unde apud Baterax xvj. Stapilok viij. Birghohne xvj. Brogisholme x. Graystonlegh xiij. Lekhirste vij. 

Esshenok viij. Harden viij. 
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LEAGRIM PARK. (See p. 333.) 

Et solvit Ade del Swynhilhirst et Thome de Crumbilholme pro sustentacione palicii per cir- 

cuitum parci de Laythegryme tain de veteribus quam de novis palis, shoris, et raylis de meremio 

Regis per convencionem in grosso sic factam per senescallum .... xlvj s. viij d. 

Et solvit eidem Ade pro sustentacione nove launcle infra defensam in Bouland apud le 

Knottes per convencionem in grosso sic- factam per senescallum . . . . . iij s. iiij d. 

Et in pergamino empto pro Rotulis et extractis curie annuatim . . . ij s. vj d. 

Et solvit pro lucracione ccc raylis pro reparacione launde in parco de Laythegryme c ad xij d. iij s. 

Et solvit pro cariagio eormidem, c ad xij d. . . . . . . . iij s. 

Et solvit cuidam carpentario pro carpentre dictorum raylis et posicione aliorum vetcrum 

postis et raylis' circa, dictam laundam per xxx dies per diem iiij d. . . . . x s. 

Et solvit cuidam carpentario pro reparacione domorum logii de Laythegryme per duos dies 

per diem iiij d. . . . . . . . . . . viij d. 

Et solvit pro reparacione parietum dictaram domorum et dawbynge per duos dies, per diem iiij d. viij d. 

Et solvit cuidam tectori pro tectura et coopertura dictaruin domorum per x dies, per 

diem iiij d. . . . . . . . . . . . iij s. iiij d. 

Compotus of the Master Forester of Bouland 1 and 2 Hen. VI. (Duchy of Lane. Cl. xxix. Bundle 

220.) 

Custus logii parci de Lathegrymc, xj s. [viz.] 

Et in stipendio cujusdam carpentarii operands super emendacioueni defecte cum logii parcii 

ibidem in opere carpentre per iij dies capienti per diem iiij d. . . . . xij d. 

Et in stipendio cujusdam laborarii operands circa dauburam ct icyndyng parietum ejusdem 

per iiij dies capientis per diem iiij d. ........ xvj d. 

Et in stipendio ejusdem operands super cooportura diversarum domorum ibidem per x dies 

capientis per diem iiij d. . . . . . . . . . . iij s. iiij d. 

Et solutis pro factura porte parci ibidem ex parte boriali ejusdem ex convencione facta per 

Senescallum in grosso .......... ij s. 

Custus palicii parci ibidem, Et in stipendio Nicholai Swynhilhirst operands ibidem in 

prostracione et fissura quercuum pro palis et rayhs indc fiendis pro factura c dimidii palorum, 

inde dando pro C" a xij d. ........ xviij d. 

Et solutis cidcm pro cariagio eorundem a loco ubi succidebantur usque diversa loca neces- 

saria reparacione indigencia, dando pro C na xij d. ..... xviij d. 

Et in stipendio ejusdem operands circa cmendacioncm palicii predict! in diversis locis magis 

defectuosis per xx dies, capienti per diem iiij d. ..... vj s. viij d. 

Et solutis eidem pro palis cadentibus rcponendis et iterum firmandis per totum circuitum 

dicti parci pro una parte ejusdem parci in grosso ... vij s. vij d. 

Et in stipendio Thome Crumbilholme alterius paliciatoris parci ibidem pro prostracione 

bosci pro palis inde fiendis cum factura cc palorum, indc dando pro qualiter C" a xij d. . ij s. 

Et solutis eidem pro cariagio eorundem usque ibidem, dando pro C na xij d. . ij s. 

Et in stipendio ejusdem operands circa emendacionem palicii prcdicti in diversis locis 

defectivis per xx dies, capientis per diem iiij d. . vj s. viij d. 

Et solutis eidem pro veteribus palis cadentibus reponendis et iterum firmandis per totum 

circuitum dicti parci ut pro medietate parci in grosso ...... vij s. vij d. 
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Custus fossate ibidem, Iv s. [viz.] 

Et solutis Henrico Pemberton pro factura Ixvij rodarum nove Fossate, latitudine viij peclum 

et profunditate iiij pedum et dimidii, plantate cum albis spinis in iij cursibus de novo factis ex 

parte boriali parci ibidem, roda ad viij d. ....... xliiij s. 

Et solutis Ricardo Swynliilbirst pro factura Ixvj rodarum palicii positi super dictam 

fossatam tarn de veteribus palis quam de novis, roda ad ij d. .... xj s. 

Custus laundee in parco ibidem, vs. iiij d: [viz.] 

Et in stipendio cujusdam laborarii operands in prostracione bosci pro rayles inde fiendis 

pro laundea do Laythgryme cum factura C rayles inde ...... xij d. 

Et solutis eidem pro cariagio eorundem a loco ubi succiclcbantur usque ibidem . . xij d. 

Et in stipendio Ricardi Swynliillrirst carpentarii operantis circa emendacionem palicii pre- 

dict! per x dies, capientis per diem iiij d. ....... iij s. iiij d. 

Compotus of the Master Forester of Bouland, 13 & 14 Hen VI. Ducliy of Lancaster, Class xxix. 

Bundle 220. 

Custus palicii parci de Laijthegi-ij-ne. Et in denariis solutis Will'o Swynhilhurst pro prostracione 

et factura de ccc de paleslord ac cariagio earundem pro una medietate parci de Laythegryme, 

Centena ad ij s. . . . . . . . . . . . vj s. 

Et in stipendio cjnsdem operantis super facturam palicii predict! per Ixj dies, capientis 

per diem iiij d. . . . . . . . . . . xx s. iiij d. 

Et solutis eidem Will'mo pro palis cadentibus rcponendis et interim firmandis per totum 

circuitum dicti parci tit pro dicta medietate ejusdem in grosso . . . . . xv s. ij d. 

Et solutis pro factura unius porte de novo ex parte oriental! parci predicti, cum caringio 

maeremii ad idem, ut patet per billam . . . . . . . . vj s. 

Custus legit parci de Latlieynjinc. Et in stipendio Edwardi Crumbelholm operantis super 

emendacionem diversorum defectuum logii ibidem in opcre carpentre per i diem . . vj d. 

Et in stipendio Alcxandri Huntyngdene operantis super dauburam diversorum parietum 

Logii predicti per ij dies, capientis per diem iiij d. ...... viij d. 

Et in stipendio Ricardi Boys operantis super falcacione cirporum pro thak inde fiendo pro 

coopertura logii predicti per ij dies, capientis per diem vj d. . . . . . xij d. 

Et solutis pro cariagio cirporum prcdictorum, prccium cariagii id.. . . . vj d. 

Et in stipendio dicti Alexaudri operantis super tccturam diversarum domorum infra logium 

predictum per x dies, capientis per diem iiij d. . . . . . . . iiij s. iiij d. 

Et in stipendio Tliomc Penhulton servientis sibi per x dies, capientis per diem iij d. . ij s vj d. 

Et in stipendio ejusdem operantis super le RidJyny dictarum domorum per viij dies, 

capientis per diem iiij d. ....... . jj S- jjjj J. 

Custus Fossate de Laihegryme.J&i solutis Ricardo Merseden et sociis suis operantibus super 

facturam Clx mc rodarum novo Fossate in circuitu parci ibidem latitudinis viij pedum et pro- 

funditatis iiij pedum dimidii plantate cum spinis albis in iij cursibus, capienti pro qualibet 

roda viij d. cvjs. viijd. 

Et solutis Edwardo Crumbelholme pro factura clx mc rodarum palicii positi super dictam 

Fossatam tarn de veteribus palis quam de novis, roda ad ij d. . . . xxvj s. viij d. 

Custus landee infra parcum ibidem. Ei solutis Edwardo Crumbelholme pro prostracione de 

Ix palesbord pro emendatione de les pailes laundee infra parcum ibidem in grosso . . vj d. 

Et in stipendio ejusdem Ed'i operantis super facturam de lez pynnes ad idem per unum diem iiij d. 

Et solutis Alexandro Huntyngden carianti dictos palesbordes in grosso ... vj d. 
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Et in stipenrtio Ricarcli Boys operantis super facturam del railes in circuitu landee predicte 

per x dies, capientis per diem iiij d. . . . . . . . . iij s. iiij d. 

Compotus of the Master Forester of Bouland, 18 and 19 Hen. VI. Duchy of Lane. Class 

xxix. Bundle 220. 

Reparaciones. Et in diversis custubus et expensis per Robertum Hoghton parcarium de 

Laythgryme factis et appositis super reparacionem logii infra parcum predictum, ut in falcasione 

iij s. iiij d., et cariagio eorundem iij s., vadiis unius coopcrtoris iiij s., et serviencium suorum vj s., 

vadiis unius carpentarii et unius daubatoris conductorum ad emendandos muros ejusdem logii 

ij s., necnon emendacione unius gurgitis ij s., in eodem parco aceciam nova factura unius tene- 

menti vocati Wyndshilles in grosso xiij s. iiij d., ut patet per billam de parccllis inter memoranda 

compoti hujus anni remanentem ........ xxxiij s. viij d. 

Et in quaclam convencione facta per Senescallum, Auditorem et Rcceptorem cum eodem 

parcario quod ipse pro Ixxiij s. iiij d. per annum sustcntabit et reparabit totum et integrum 

palicium dicti parci et lez Railes lande ejusdem in omnibus operibus novis et vcteribus quo ad 

paliciatorem aliquo modo pertinent, sicut pater suns prius fecit, videlicet per predictum tcmpus 

hujus compoti ..... Ixxs. iiijd. 

Compotus of the Master Forester of Bouland, 36 and 37 Hen. VI. Duchy of Lane. Class xxix. 

Bundle 220. 

RADHOLME PARK. (Seep. 333.) 

Et in diversis custubus misis et expensis factis ct appositis circa reparacione domorum logee 

de Radom hoc anno, videlicet 

Solutis cuidam he-mini falcanti cirpos per iiij or dies, capicnti per diem vj d. . . ij s_ 

Et solutis pro collectione dictomm cirporum ...... viij d. 

Et solutis pro cariagio iiij or plaustrorum dictorum cirporum, plaustrnm ad ij d. . . viij d. 

Et solutis cuidam tectori per iiij or dies, capienti per diem iiij or d. . xvj d. 

Et solutis cuidam servienti dicti tectoris per iiij or dies, capienti per diem ij cl. . viij d. 

Et solutis cuidam homini pro muracione parietum dictarum domorum per iij dies, capienti 

per diem iiij d. . . X 'J d. 

Et solutis per carpentria dictarum domorum per ij dies, cap. per diem iiij d. viij d. 

Clitheroe, Receiver's Compotus 2 and 3 Hen. VI. Duchy of Lane. Class xxix. Bundle 220. 

Custus logii parci de Radom, xixs. [viz.] 

Et in stipendio Nicholai Swynhilhirst carpentarii pro emendacione defcctuum logii ibidem 

per unum diem ... V J " 

Et in stipendio Nicholai Tumour operantis super dauburam et Wynchjnges clivcrsorum 

defectuum logii ibidem per xij dies, capientis per diem iiij d. ]11 J s - 

Et in stipendio Ed'i Huetson cooportoris operantis super cooporturam ejusdem per xij dies, 

capientis per diem iiij d. . 

Et in stipendio servientis sui operantis in consimili per xij dies, capientis per diem iiij d. . inj s. 

Et in stipendio Nicholai Tumour falcantis cirpos pro thak ad idem inde fiendo per vj dies, 

capientis per diem vj d. ..... "J s - 

Et solutis pro rastracione eorundem in grosso ... x y 

Et in cariagio x carectarum ejusdem thak usque dictum logium, precium cariagii iij d. . ij s. vj d. 
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Custits palicii parci de Radom, lij s. xd. [viz.] 

Et in stipendio Nicholai Swynhilhirst paliciatori pro prostracione bosci pro palis hide fiendis 

pro emendacione palicii parci de Eadom cum factura ccclx palorum hide, dando pro qualiter 

C na xij d. . . . . . . . . . . . iij s. vj d. 

Et solutis eidem pro cariagio eorundem a loco ubi succidebantur usque diversa loca uecessaria 

rcparacione indigencia, pro qualiter c na xij d. ..... . iij s. vj d. 

Et in stipendio ejusdem operands circa cmendacionem palicii predicti in diversis locis magis 

defectivis per iiij dies, capientis per clicm iiij d. . . .... xviij s. 

Et solutis Thome Tumour paliciatori pro prostracione maeremii pro hujusmodi palis ac 

factura ccc palorum inde, dando pro qualiter c na xij d. . . . . . iij s. 

Et solutis eidcm pro cariagio eorundem a loco ubi succidebantur usque diversa loca necessaria 

reparacione indigencia, dando pro qualiter c na xij d. . .... vj s. viij d. 

Et solutis Nicholao Swynhilhirst pro palis vetcribus cadentibus reponcndis et interim 

firmandis per totum circnitum diet! palicii ut pro uno quarterio ejusdem parci in grosso . . vij s. vij d. 

Et solutis Tliomc Tumour pro hujusmodi palis cadentibus reponendis ct interim firmandis 

per totum circuitum clicti palicii ut pro secundo quarterio ejusdem parci in grosso . . vij s. vij d. 

Custus Fossate parci ibidem, Ixxs. [viz.] 

Et solutis pro factura iiij xx iiij roclarum nove Fossato latitudine viij pedum et profunditate 

iiij pedum et dimidii cum plantacione cum albis spinis in iij cursibus ex parte [i-aca<] parci de 

Radom, roda ad viij d. . . . . . . . . . . Ivj s. 

Et solutis pro fuctura iiij" iiij rodarum palicii positi super dictam fossatam tarn do veteribus 

palis quam novis, roda ad ij d. . . . . . . . . . xiiij s. 

Custns laundearum infra parcum ct extra, xxvij s. viijd. [viz.] 

Et solutis Roberto Parker pro prostracione ct factura ccc palorum pro emendacione palicii 

laundec infra parcum ibidem, dando pro qualiter C" a xij d. ..... iij s. 

Et solutis cidem pro cariagio eorundem, C ad xij d. . . . . . iij s. 

Et in stipendio Xicholai Swynlulhirst ct Nicholai Tumour operantum super emendacionem et 

facturam del rayles dictc laundee per xxv dies, titroquc capienti per diem iiij d. . . . xvj s. viij d. 

\_Newlaunde.~\ Et solutis Thome Tumour pro prostracione C palorum pro emendacione 

palicii novc laundec parci ibidem cum factura eorundem ..... xij d. 

Et in cariagio eorundem usque ibidem in grosso ...... xij d. 

Et in stipendio ejusdem operantis super emendacionem et facturam dicti palicii per ix dies, 

capientis per diem iij d. . . . . . . . . . . iij s. 

Computus of the Master Forester of Bouland, 13 14 Hen. VI. Duchy of Lane. Class xxxix. 

Bundle 220. 

Custus palicii parci de Radom. Et in dcnariis solutis Nicholao Swynlehurst paliciatori pro 

prostracione bosci pro palis hide fiendis ad unam mcdictatem parci de Radom pro emendacione 

ejusdem palicii ac factura ccc palesbord inde, dando pro C nil xij d. . . . . iij s. 

Et solutis eidem pro cariagio eorundem a loco ubi succidebantur usque diversa loca neces- 

saria reparacione indigencia, dando pro qualiter C u " xij d. . . . . . iij s. 

Et in stipendio ejusdem operantis super enicndacionem palicii predicti in diversis locis 

magis defectivis per xxv dies, capientis per diem iiij d. . . . . . . viij s. iiij d. 

Et in denariis solutis Thome Tumour paliciatori pro prostracione bosci pro palis inde fiendis 

ad alteram medietatem parci de Radom pro emendacione ejusdem palicii, ac factura CCC pales- 

bord inde, dando pro C na xij d. iij s. 
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Et solutis pro cariagio a loco ubi succidebantur usque diversa loea reparacionc indigencia, 

dando pro qualibet Centena xij d. . . . . . . . . iij s. 

Et in stipendio ejusdcm operantis circa emcndacionem palicii predicti in diversis locis magis 

defectuosis per xxiiij dies, capientis per diem iiij d. ...... viij s. 

Et solutis Nicholao Swynlrilhurst pro palis veteribus cadentibus reponendis et interim 

firmandis per totum circuitum diet! palicii, ut pro uno quarterio ejusdem parci in grosso . vij s. vij d. 

Et solutis Thome Tumour pro hujusmodi palis cadentibus reponendis et interim firmandis 

per totum circuitum dicti palicii ut pro secundo quarterio ejusdem parci in grosso . . vij. s. vij d. 

Custus fossate parci de Radom. Et solutis pro factura xl rod. nove Fossate, latitutlinis viij 

pedum et profunditatis iiij pedum dimidii, cum albis spinis in iij cursibus ex parte boriali parci 

predicti, roda ad viij d. ......... xxvjs. viiijd. 

Et solutis pro factura xj rodarum palicii positi super dictam Fossatam tarn do veteribus palis 

quam de novis, roda ad ij d. .... vj s. viij d. 

Custus logii parci dc Radom. Et in stipendio Nicliolai Tumour operantis super faetnram ct 

dauburam parietum diversarum domorum logii ibidem per iij dies, capientis per diem iiij d. xij d. 

Et solutis Edwardo Ryder operand super falcacionem cirpornm pro thak indc ficndo pro 

coopertura dicti logii per iij dies, capienti per diem vi d. . xviij d. 

Et solutis pro rastracione eorundem cirpornm per iij dies capienti per diem iij d. ixd. 

Et solutis pro caragio viij plaustratorum de thak usque dictum logium prccinm plaustrate 

iiijd. . . . . . . viijs. 

Et in stipendio Edward! Heuetson operantis super cooperturam diversarum domorum ibidem 

per octo dies, capientis per diem iiij d. . . . . . li s - vn j ( 1- 

Et in stipendio cnjusdam liominis servicntis eidcm per idem tempus, prccinm per diem iiij d. ij s. viij d. 

Et in stipendio cujusdam liominis operantis super le liiggyny dictarum domorum per ij dies 

capienti per diem iiij d. ...... ... viij d. 

Custos laundearum infra parcum. Et in denariis solutis Thome Tumour pro prostracione ct 

factura C palesbord pro emendacione dc Icz pailes laundee infra parcum ibidem . . xij d. 

Et solutis eidem pro cariagio carundem . xij d. 

Et in stipendio Nicholai Tumour operantis super emcndacionem et faetnram dez Railes dictc 

landee per viij dies, capientis per diem iiij d. . . ij s. viij d. 

Computns of the Master Forester of Bowland, 18 and 19 Hen. VI. Duchy of 

Lane. Class xxij. Bundle 220. 

MANOR HOUSE OF WHITEWELL. (See p. 333.) 

Custus reparations diversarum domorum infra Manerium del Whitwell, (1 and 2 Hen. T 7.) 

Et in diversis custubus misis ct expensis factis et appositis circa reparacioncm diversarum domorum 

infra Manerium de Wliitwell hoc anno, videlicet : 

Solutis Nicholao de Swynelhirst pro successione maremii in bosco et postyngs ejusdcm cum 

carpentria Coquine et aliarnm domorum ibidem per xxxiij dies, capienti per diem iiij d. . . xj s. iiij d. 

Et solutis Roberto de Mitton pro cariagio vij plaustratarum maeremii, plaustrata ad iiij d. . ij s. iiij d. 

Et solutis Johanni del Legh pro falcacione cirporum pro coopertura Capelle et aliarum 

domorum ibidem per iiij or dies, capienti per diem vj d. y s - 

Et solutis pro cariagio viij plaustratarum cirporum plaustrata ad ij d. . . . xvj d. 

Et solutis Johanni Rudde pro coopertura dicte Capelle et aliarum domorum predictarum per 

xj dies, capienti per diem iiij d. . . . 1] J s - V11 J d. 
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Et solutis cuidam servicnti pro tractatione et portacione cirporum predictorum per xj dies 

capicnti per diem iiij d. . . . . . . . . . iij s. viij d. 

Et solutis Johanni Rudde et Thome Tumour pro depositione veteris tecture Coquine predicte 

et c.ariacione ejusdem abinde ex convencione in grosso . . . . . . xvj d. 

Et solut. Willielmo de Handon pro lucracione Ixvj plaustratarum do sclatston apud Merseden 

pro coopertura dictc Coquine, capicnti pro plaustrata vj d. . . . . . xxxiij s. 

Et solutis pro laterynges earundem sclatstone, plaustrata ad iij d. .... xvjs. vjd. 

Et solutis Ed. do Ducdale et aliis pro cariagia Ixvj plaustratarum do sclatston de Merseden 

usque le Whitwell, plaustrata ad xvj d. . . . . . . . iiij li. viij s. 

Et solutis pro DM. (5,000) de Stanlredes, M 1 ad xv d. . ..... vjs. iijd. 

Et solutis pro viij c de Spykynges ....... \ xvj d. 

Et solutis Ilicardo Sclater pro coopertura vij rodarum i quarterii coquine predicte cum dictis 

petris lapid. roda ad v 8. vj d. . . . . xxxixs. xd. ob. 

Et solutis pro lucracione niossc pro coopertura dicte Coquine ex convencione facta in grosso 

per Senescallum . . . . . . . . . . ij s. iiij d. 

(Ducliy of Lane. Class xxix. Bundle 220, Clitheroe. Receivers' Account, 1 and 2 Hen. VI.) 

Custus Maiicrii de Wliytwelle, xxxvij s. vd. (13 & 14 Hen. VI.) 

Et in stipcndio Willielmi Swynliilhirst operands super prostracionetn maeremii pro quadam 

nova camera juxta capellam Mancrii de Whitwell inde ficnda, per x dies, capientis per diem vjd. vs. 

Et solutis pro cariagio viij carcctarum ejusdem maeremii, precium caringii vj d. . . iiij s. 

Et in stipendio diuti Willielmi Carpentarii operands super facturam ejusdem per xiij dies, 

capientis per diem v d. . . . . . . . . . vj s. vj d. 

Et in stipcndio unius laborarii pro falcaciono cirporum pro thak inde fiend, pro cooportura 

ejusdem doinus per iij dies, capientis per diem vj d. . . . . . xviij d. 

Et in stipcndio unius laborarii operands super rastracionem ejusdem per iij dies, capientis 

per diem ij d. . . . . . . . . . . vj d. 

Et in eariagio viij carectarum inde usque ibidem, precium cariagii iiij d. . . . ij s. viij d. 

Et in stipcndio unius cooportoris opcrantis super cooporturam ejusdem per vj dies, capientis 

per diem ivd. . . . . . . . . . . . jj g. 

Et in stipendio servicntis sui operands in consimili per vj dies, capientis per diem iiij d. . ij s. 

Et solutis cuidam laborario pro prostracione virgarum vocatarum spelles, temples, et wythes 

ad idem per unuin diem . . . . . . . . . . iiij d. 

Et in stipcndio dicti Willielmi Swynhilhirst opcrantis super emendacionem defectuum diver- 

sarum domorum ibidem per v dies, capientis per diem vj d. . . . ij s. vj d. 

Et in stipendio cujusdam laborarii operands tarn super dauburam et beemsillijnge dicte 

catnere quam emendacionem defectuum Aule ibidem per xviij dies, capientis per diem iiij d. . vj s. 

Et solutis pro factura ct emcndacione gutture circumquaque Aulam ibidem per ij dies, 

capicnti per diem iiij d. . . . . . . . . . . v jjj <J. 

Et solutis pro M'C clavis vocatis latlmailles emptis ad idem . .... xxj d. 

Et solutis pro iij seris et iij dorlandes emptis ad idem . . . . " . xx d. 

Et solutis pro C clavis vocatis spikinyes emptis ad idem ..... iiij d. 

(Comp. of Master Forester of Bouland, 13 & 14 Hen. VI. Duchy of Lancaster, Class xxix. 

Bundle 220.) 

The repairs of the manor-house at Whitewell are mentioned in the accounts of various other years in